PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO:
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 123/2022, CONCORRÊNCIA Nº 03/2022

OBJETO: CONSTRUÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL –
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -  SÃO SEBASTIÃO DO OESTE.

O Município de São Sebastião do Oeste, Estado de Minas Gerais, através do Presidente da
C.P.L., Sr. Vagner Antônio da Silva, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
retificação do Processo Licitatório 123/2022, Concorrência n° 03/2022, conforme
abaixo:

ONDE SE LÊ:

Até às 09:45 horas do dia 20 de dezembro de 2022

LEIA-SE:

Até às 09:45 horas do dia 25 de janeiro de 2023.

1 - Permanecendo inalteradas as demais cláusulas do edital e seus anexos, sua

abertura permanecerá para 25 de janeiro de 2023 às 10:00 horas.

São Sebastião do Oeste, 09 de janeiro de 2023.

Vagner Antônio da Silva
Presidente da C.P.L